
UCHWAŁA NR LIII/336/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Golina 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 ze zm.) Rada 
Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Golina, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/87/2012 Rady Miejskiej w Golinie z 01 marca 2012 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Golina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87AB34C-2BCF-4145-8F10-BC75C80AC69E. Podpisany



Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Golina 

Rozdział 1.  

 os anowienia og lne 
 

§ 1. 

 lekro  w ninie sze  uchwale  es  mowa o: 

1) us awie – należy przez  o rozumie  us awę zdnia 21czerwca 2001 r. o ochronie praw loka or w, 

mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego; 

2) lokalu - należy przez  o rozumie  lokal zde iniowany w ar . 2 ust. 1 pkt 4 ustawy;  

3) zasobie – należy przez  o rozumie  mieszkaniowy zas b Gminy Golina;  

4) na niższe  emery urze – należy przez  o rozumie  kwo ę na niższe  emery ury ogłoszon  przez 

 rezesa  U  w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej ,,Monitor Polski” na pods awie 

przepis w us awy z dnia 17 grudnia 1  8 r. o emery urach i ren ach z  unduszu Ubezpiecze  

 połecznych;  

5) dochodzie – należy przez  o rozumie  doch d zde iniowany w ustawie z dnia 28 listopada 2003r.  

o  wiadczeniach rodzinnych;  

6) zamieszkiwaniu w warunkach przegęszczenia – należy przez  o rozumie   ak  sy uac ę 

mieszkaniow , w k  re  na  edn  osobę uprawnion  do wsp lnego zamieszkiwania przypada mnie  

niż 5 m2 powierzchni pokoju;  

7) zarz dca nieruchomo ci – należy przez  o rozumie   akład Gospodarki Komunalne   

i Mieszkaniowej w Golinie Sp łka z ograniczon  odpowiedzialno ci ;  

8) pobliskie  mie scowo ci – należy przez  o rozumie  mie scowo   zna du  c  się w powia ach 

s siadu  cych. 

§ 2. 

 okale, wchodz ce w skład zasobu, przeznaczone s  na zaspaka anie po rzeb mieszkaniowych os b i ich 

rodzin zamieszku  cych na  erenie Gminy Golina lub pobliskie  mie scowo ci.  
 

§ 3. 

Do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu wskazywane s  przede wszys kim lokale o obniżone  war o ci 

uży kowe , a w szczeg lno ci z gorszym wyposażeniem  echnicznym (bez łazienki i w.c. w mieszkaniu,  

z dos ępem do wody i ubikac i na  e  same  poses i).  
 

Rozdział 2. 

 a unki zamieszkiwania i wysoko   dochodu gos oda s wa domowego uzasadnia ąca oddanie  

w na em lokalu na czas nieoznaczony i na em soc alny lokalu o az wysoko   dochodu gos oda s wa 

domowego uzasadnia ąca s osowanie obni ek czynszu 
 

§ 4. 

O najem, podnajem, i najem socjalny lokalu mieszkalnego, wchodz cego w skład zasobu mog  ubiega  się 

osoby i ich rodziny, okre lone w   2, k  rzy spełnia   ł cznie nas ępu  ce warunki:  

1) nie ma   zaspoko onych po rzeb mieszkaniowych; 

2) spełnia   kry eria dochodowe, okre lone w   5 lub   6;  

3) ich warunki zamieszkiwania kwali iku   do ich poprawy.  

 

§ 5. 

  na em lokalu mieszkalnego, wchodz cego w skład zasobu, mog  ubiega  się osoby, k  rych  redni 

miesięczny doch d na  ednego członka gospodars wa domowego w okresie  rzech miesięcy kalendarzowych 

poprzedza  cych złożenie wniosku o na em oraz bezpo rednio poprzedza  cych zawarcie umowy na mu, nie 

przekracza:  

1)  50   na niższe  emery ury w gospodars wie  ednoosobowym;  

2) 250   na niższe  emery ury w gospodars wie wieloosobowym.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87AB34C-2BCF-4145-8F10-BC75C80AC69E. Podpisany



§ 6. 

1.   na em soc alny lokalu mieszkalnego, wchodz cego w skład zasobu, mog  ubiega  się osoby, k  rych 

 redni miesięczny doch d na  ednego członka gospodars wa domowego w okresie  rzech miesięcy 

kalendarzowych, poprzedza  cych złożenie wniosku o na em oraz bezpo rednio poprzedza  cych 

zawarcie umowy najmu, nie przekracza:  

1) 120  na niższe  emery ury w gospodars wie  ednoosobowym;  

2) 75  na niższe  emery ury w gospodarstwie wieloosobowym.  

2.  o upływie okresu, na  aki była zawar a umowa na mu soc alnego lokalu mieszkalnego, zawiera się 

kole n  umowę, pod warunkiem, że doch d miesięczny w gospodars wie domowym do ychczasowego 

na emcy nie przekracza prog w okre lonych w us . 1.  

3. Decyz ę o przekwali ikowaniu na mu lokalu mieszkalnego na na em soc alny lokalu b dź na mu 

socjalnego lokalu na najem lokalu mieszkalnego, podejmuje Burmistrz Goliny.  

 

§ 7. 

1. Dopuszcza się zas osowanie obniżki czynszu w wysoko ci do 25  czynszu należnego za na mowany 

lokal z uwagi na wysoko   dochodu na emcy.  ysoko   dochodu uzasadnia  cego zas osowanie 

obniżek czynszu okre la się  ako  redni miesięczny doch d na  ednego członka gospodars wa 

domowego w okresie  rzech miesięcy kalendarzowych poprzedza  cych da ę złożenia wniosku 

o udzielenie obniżki, k  ry nie przekracza r wnowar o ci 50  na niższe  emery ury w gospodars wie 

wieloosobowym i 75   na niższe  emery ury w gospodars wie domowym  ednoosobowym.  

2.  bniżki czynszu dokonu e się na wniosek na emcy, na czas oznaczony, nie dłuższy niż 12 miesięcy.  

3. Do wniosku o zas osowanie obniżki czynszu należy doł czy  o wiadczenie o wysoko ci dochod w 

gospodars wa domowego w okresie, o k  rym mowa w us . 1, a  akże dowody na po wierdzenie 

wysoko ci osi ganych dochod w.  

4.   wysoko ci obniżki, okresie jej stosowania decyduje Burmistrz Goliny. 

 

Rozdział 3. 

 a unki zamieszkiwania kwali iku ące wnioskodawc  do ich  o  awy 
 

§ 8. 

1.  a warunki zamieszkiwania kwali iku  ce wnioskodawcę do ich poprawy uważa się:  

1) zamieszkiwanie w warunkach przegęszczenia;  

2) zamieszkiwanie w lokalu niespełnia  cym wymog w pomieszcze  przeznaczonych na s ały poby  

ludzi (według decyz i wła ciwego organu nadzoru budowlanego);  

3) zamieszkiwanie w lokalu niedostosowanym do potrzeb zdrowotnych wnioskodawcy, 

potwierdzonych odpowiednim orzeczeniem lekarskim.  

2.  oprawa warunk w zamieszkiwania polega w szczeg lno ci na dos arczeniu lokalu o większe  

powierzchni uży kowe  lub mieszkalne , lokalu o wyższym s andardzie, lokalu na niższe  kondygnac i 

albo lokalu przystosowanego dla osoby niepełnosprawne  ruchowo.  

3.  rzepis w us . 1 i 2 nie s osu e się w przypadku, gdy na emca lokalu zalega wyna mu  cemu z zapła   

należno ci czynszowych.   przypadku, gdy zadłużenie czynszowe pows anie po złożeniu wniosku 

o poprawę warunk w mieszkaniowych, rozpa rzenie wniosku podlega zawieszeniu do czasu 

uregulowania zaległo ci.  

4. Tryb rozpa rywania wniosk w o poprawę warunk w zamieszkiwania okre la rozdział 6.  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87AB34C-2BCF-4145-8F10-BC75C80AC69E. Podpisany



Rozdział 4. 

  y e ium wybo u os b  k   ym   zysługu e  ie wsze s wo zawarcia umowy najmu lokalu na czas 

nieoznaczony i umowy najmu socjalnego lokalu 
 

§ 9. 

1. Umowa na mu lokalu  es  zawierana w pierwsze  kole no ci z: 

1) osobami pozbawionymi mieszka  wsku ek klęski żywiołowe , ka as ro y budowlane , pożaru lub 

innego zdarzenia losowego;  

2) osobami, k  rym należy dos arczy  lokal zamienny w zwi zku z konieczno ci  rozbi rki lub 

remon u budynku (lokalu), w k  rym zamieszku  ;  

3) osobami ubiega  cymi się o zamianę lokalu ze względ w zdrowo nych uzasadnia  cych konieczno   

poprawy do ychczasowych warunk w mieszkaniowych z ważnych powod w rodzinnych lub 

społecznych;  

4) osobami ubiega  cymi się o zamianę lokalu do ychczas za mowanego, na lokal o mnie sze  

powierzchni, o niższym s andardzie lub na wyższe  kondygnacji;  

5) osobami u ę ymi na li cie przydziału lokali mieszkalnych, us alone  na la a minione i na bież cy rok;  

6) osobami decydu  cymi się na na em lokalu przeznaczonego do remon u.  

2. Umowa na mu soc alnego lokalu  es  zawierana w pierwsze  kole no ci z:  

1) osobami, będ cymi s ron  umowy na mu soc alnego, k  ra wygasła, pod warunkiem, że osoby  e 

nadal spełnia   kry eria okre lone w uchwale;  

2) osobami bezdomnymi w rozumieniu przepis w us awy o pomocy społeczne , w przypadku 

ostatniego meldunku na terenie gminy;  

3) osobami, oczeku  cymi na na em soc alny lokalu, z uwagi na sy uac ę ma erialn  i warunki 

zamieszkiwania, u ę ymi na li cie os b uprawnionych do zawarcia umowy na mu soc alnego lokalu.  

3. Burmistrz Goliny po zasięgnięciu opinii wła ciwej komisji Rady Miejskiej Goliny, może wyrazi  zgodę 

na zawarcie umowy na mu lokalu mieszkalnego z osobami zna du  cymi się w wy   kowo  rudnych 

sytuacjach.  

Rozdział 5. 

 a unki dokonywania zamiany lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy o az 

zamiany  omi dzy na emcami lokali nale ących do  ego zasobu  a osobami za mu ącymi lokale  

w innych zasobach 
 

§ 10. 

1. Na emcy lokali wchodz cych w skład mieszkaniowego zasobu gminy mog  dokonywa  pomiędzy sob  

zamiany zajmowanych lokali, z zas rzeżeniem pos anowie  us . 3 i 4.  

2. Na emcy lokali wchodz cych w skład mieszkaniowego zasobu gminy mog  dokonywa  zamiany 

za mowanych lokali z osobami za mu  cymi lokale w innych zasobach (lokale sp łdzielcze, zakłady 

pracy, i p.), z zas rzeżeniem ust. 3 i 4.  

3.  amiana może by  dokonana po uprzednim uzyskaniu pisemne  zgody  urmis rza Goliny.  

4. Burmistrz Goliny odm wi zgody na dokonanie zamiany w przypadku, gdy:  

1)  k  rakolwiek z os b ubiega  cych się o zamianę nie posiada  y ułu prawnego do zajmowanego 

lokalu;  

2)  k  rakolwiek z os b (na emc w) ubiega  cych się o zamianę zalega z zapła   należno ci 

czynszowych;  

3)  w wyniku zamiany, w k  rymkolwiek z lokali, doszłoby do sy uac i zamieszkiwania w warunkach 

przegęszczenia;  

4)  k  rakolwiek z os b ubiega  cych się o zamianę nie spełnia wymog w okre lonych w  5 lub  6 

uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87AB34C-2BCF-4145-8F10-BC75C80AC69E. Podpisany



Rozdział 6. 

  yb  oz a  ywania i zała wiania wniosk w o na em lokali zawie any na czas nieoznaczony i na em 

soc alny lokali o az s os b  oddania  ych s  aw kon  oli s ołeczne  
 

§ 11. 

1. Na em lokalu nas ępu e na pisemny wniosek zain eresowanego. 

2.  nioski os b ubiega  cych się o na em lokali przy mowane s  do dnia  0 kwie nia każdego roku. 

 nioski złożone po  ym  erminie będ  rozpa rywane w roku nas ępnym.  

3. Do wniosku wnioskodawca doł cza dokumen y zawiera  ce in ormac ę do ycz ce sy uac i 

mieszkaniowe  i dochodowe  wszys kich os b zgłoszonych do wsp lnego zamieszkiwania, 

w szczeg lno ci:  

1) dowody po wierdza  ce przebywanie i zamieszkiwanie na terenie gminy;  

2) deklarac ę o wysoko ci dochod w członk w gospodars wa domowego w okresie   miesięcy 

poprzedza  cych złożenie deklarac i, wraz z dokumen ami po wiadcza  cymi deklarowany doch d.  

4.  nioskodawca zobowi zany  es  do in ormowania o zais niałych zmianach, ma  cych wpływ na 

sy uac ę mieszkaniow  oraz na realizac ę wniosku, w szczeg lno ci o każde  zmianie adresu 

zamieszkania.  

5.  łożenie przez wnioskodawcę o wiadcze  zawiera  cych nieprawdziwe dane lub za a enie danych 

do ycz cych własne  sy uac i mieszkaniowe  i ma erialne  w zakresie wymaganym uchwał  

niezbędnych do zawarcia umowy na mu lokalu, sku ku e ods  pieniem od realizac i wniosku.  

 

§ 12. 

1.  łożony wniosek opiniowany  es  przez komis ę mieszkaniow , zwan  dalej komis  , powoływan   

w drodze uchwały Rady Mie skie  Goliny,  ako komis a doraźna, k  ra  es  ciałem opiniodawczym 

Burmistrza Goliny.  

2. Komis a powoływana  es  w drodze uchwały Rady Mie skie  Goliny  ako komis a doraźna.  

3.  ods aw  działania komis i  es  uchwała Rady Mie skie  Goliny w sprawie zasad wyna mowania lokali 

wchodz cych w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Golina.  

4. Zadaniem komisji jest:  

1) ocena warunk w mieszkaniowych os b nie ma  cych zaspoko onych po rzeb mieszkaniowych, 

a ubiega  cych się o zawarcie umowy na mu;  

2) przygo owanie pro ek  w rocznych lis  os b uprawnionych do zawarcia umowy na mu lokalu 

mieszkalnego i umowy najmu socjalnego lokalu.  

5. Komis a obradu e na posiedzeniach zwoływanych przez  urmis rza Goliny lub na wniosek 

przewodnicz cego komisji.  

6. Posiedzenia komis i odbywa   się w miarę po rzeb.  

7. Komis a przeprowadza wiz e lokalne warunk w mieszkaniowych os b ubiega  cych się o na em lokalu, 

w składzie, co na mnie    osobowym, sporz dza  c pro ok ł.  

8. W posiedzeniach komis i udział bierze przeds awiciel zarz dcy nieruchomo ci.  

9.  rzeds awiciel zarz dcy nieruchomo ci, okre lony w us . 8, na posiedzeniu komis i w sprawie 

zaopiniowania pro ek  w rocznych lis  os b uprawnionych do zawarcia umowy na mu lokalu 

mieszkalnego i na mu soc alnego lokalu, przeds awia s an sprawy w oparciu o zgromadzone 

dokumen y.   nas ępne  kole no ci opinię w sprawie przeds awia wyznaczony członek komis i 

przeprowadza  ce  wiz ę lokaln .  

10.  ro ok ł posiedzenia komisji zawiera pro ek  rocznych lis  os b pozy ywnie zaopiniowanych do  

zawarcia um w na mu lokali, k  ry  es  przedkładany  urmis rzowi Goliny.  

11.  urmis rz zapewnia obsługę komisji.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87AB34C-2BCF-4145-8F10-BC75C80AC69E. Podpisany



§ 13. 

1. Burmistrz Goliny sporz dza do dnia  0 wrze nia każdego roku, roczne listy os b uprawnionych do 

zawarcia umowy na mu lokalu mieszkalnego i na mu soc alnego lokalu, zawiera  ce  imię, nazwisko 

oraz liczbę os b do przydziału.  

2. Burmistrz Goliny może ods  pi  od opracowania lis , okre lonych w us .1, na dany rok, w sytuacji 

niezrealizowania do 50   lis  os b zakwali ikowanych do zawarcia um w na mu.    ym przypadku nie 

s osu e się  13 ust. 1.  

3. Roczne lis y os b uprawnionych do zawarcia um w na mu lokali, okre lone w us . 1, sporz dzane s   

i wywieszane na okres 14 dni na  ablicy ogłosze  w siedzibie zarz dcy nieruchomo ci.  

 

§ 14. 

1.  ropozyc ę na mu lokalu mieszkalnego lub na mu soc alnego lokalu, składa  urmis rz Goliny osobom 

wpisanym na lis y, o k  rych mowa w  13 ust. 1.  

2.  rzed złożeniem propozyc i na mu lokalu mieszkalnego b dź na mu soc alnego lokalu, wzywa się 

po enc alnych na emc w do udokumen owania spełnienia kry erium dochodowego, okre lonego w  5 

lub  6.  

3.   przypadku orzeczenia rozwodu małżonk w umieszczonych na li cie, lokal mieszkalny będzie 

przyznany obo gu małżonkom, chyba że  eden z byłych małżonk w złoży o wiadczenie, iż rezygnu e 

z prawa do lokalu.  
 

Rozdział 7. 

 asady  os   owania w s osunku do os b  k   e  ozos ały w lokalu o uszczonym   zez na emc  lub  

w lokalu  w k   ego na em ws ą iły  o  mie ci na emcy 
 

§ 15. 

Burmistrz Goliny zawiera umowę na mu z osobami, k  re pozos ały w lokalu opuszczonym przez na emcę, 

 eżeli osoby  e nie ma   zaspoko onych po rzeb mieszkaniowych i spełnia   kry eria do o rzymania lokalu  

z zasobu, okre lone ninie sz  uchwał .  

 

§ 16. 

1.   przypadku s wierdzenia braku przesłanek do zawarcia umowy na mu z osobami, k  re pozos ały  

w lokalu opuszczonym przez na emcę, Burmistrz Goliny wzywa te osoby do opuszczenia i opr żnienia 

zajmowanego bez  y ułu prawnego lokalu i w  ym celu wyznacza doda kowy miesięczny  ermin na 

przekazanie lokalu.  

2.  o bezsku ecznym upływie  erminu, okre lonego w us . 1, wszczyna się pos ępowanie s dowe 

o eksmis ę.  
 

§ 17. 

1.  soby, k  re pozos ały w lokalu po  mierci najemcy, a nie ws  piły w s osunek na mu na pods awie ar . 

6 1 Kodeksu cywilnego, obowi zane s  do przekazania  ego lokalu do dyspozyc i Gminy Golina.  

2. Burmistrz Goliny wzywa osoby, o k  rych mowa w us . 1, do dobrowolnego opuszczenia i opr żnienia 

za mowanego bez  y ułu prawnego lokalu i w  ym celu wyznacza miesięczny  ermin na przekazanie 

lokalu.  

3. Do dnia opr żnienia lokalu osoby, o k  rych mowa w us . 1 obowi zane s  uiszcza  odszkodowanie  

w wysoko ci okre lone  w ar . 18 ust. 1 i 2 ustawy.  

4.  o bezsku ecznym upływie  erminu, okre lonego w us . 2, wszczyna się pos ępowanie s dowe 

o eksmis ę.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87AB34C-2BCF-4145-8F10-BC75C80AC69E. Podpisany



Rozdział 8. 

 a unki  akie musi s ełnia  lokal wskazywany dla os b nie ełnos  awnych  z uwzgl dnieniem 

 zeczywis ych  o  zeb wynika ących z  odza u nie ełnos  awno ci 
 

§ 18. 

 okale wskazywane do zamieszkania przez osoby z niepełnosprawno ci  uwzględnia  będ  rzeczywis e 

po rzeby wynika  ce z rodza u niepełnosprawno ci, po wierdzone przedłożonym dokumen em urzędowym.  

 

Rozdział 9. 

 asady   zeznaczania lokali na  ealizac   zada   o k   ych mowa w a  . 4 ust. 2b ustawy o och onie 

  aw loka o  w, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego 
 

§ 19. 

 rzeznaczanie lokali wchodz cych w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Golina na wykonywanie innych 

zada   ednos ek samorz du  ery orialnego, realizowanych na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społeczne  oraz us awie z dnia   czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i sys emie 

pieczy zas ępcze , nas ępowa  będzie na pods awie decyz i  urmis rza Goliny, na wniosek kierownika 

Mie skiego   rodka  omocy  połeczne  w Golinie, po uprzednim zaopiniowaniu przez wła ciw  rzeczowo 

komis ę Rady Mie skie  w Golinie.  

 

Rozdział 10. 

Kryterium oddawania w na em lokali o  owie zchni u y kowe    zek acza ące  80 m
2 

 

§ 20. 

Wolne lokale mieszkalne o powierzchni uży kowe  przekracza  ce  80m
2
 mog  by  oddawane w na em 

osobom, k  re ma   niezaspoko one po rzeby mieszkaniowe, zna du   się na li cie os b zakwali ikowanych 

do zawarcia mowy najmu lokalu mieszkalnego, a gospodarstwo domowe liczy co najmniej 3 członk w.  

 

Rozdział 11. 

 asady wyna mowania lokali   zeznaczonych do  emon u na kosz    zyszłego na emcy 
 

§ 21. 

Do remon u mog  by  przeznaczone lokale, k  rych s opie  zużycia elemen  w budowlanych i urz dze  

 echnicznych kwali iku   lokal do przeprowadzenia  ego remon u.  

 

§ 22. 

 n ormac a o lokalach przeznaczonych do remon u podawana będzie do publiczne  wiadomo ci na okres  

21 dni poprzez wywieszenie na  ablicy ogłosze  zarz dcy nieruchomo ci.  

 

§ 23. 

1.   remon  lokali, o k  rych mowa w  21, mog  ubiega  się osoby umieszczone na li cie os b 

uprawnionych do zawarcia umowy na mu lokalu mieszkalnego spełnia  ce kry eria dochodowe 

okre lone w  5, k  re zadeklaru   wykonanie niezbędnych prac remon owych na sw   kosz  i ryzyko, 

bez prawa zwro u lub rozliczenia poniesionych nakład w.  

2.  yboru osoby, z k  r  zarz dca nieruchomo ci zawrze umowę o remon , dokonu e się zgodnie 

z kole no ci  wynika  c  z lis y, o k  re  mowa w us . 1.  

 

§ 24. 

 o wykonaniu remon u oraz pro okolarnym odbiorze rob   z osob , o k  re  mowa w  2 , zarz dca 

nieruchomo ci zawrze umowę na mu lokalu na czas nieokre lony.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87AB34C-2BCF-4145-8F10-BC75C80AC69E. Podpisany



Rozdział 12. 

Przepisy ko cowe 

 

§ 25. 

1. Upoważnia się  urmis rza Goliny do ponownego zawarcia umowy na mu z byłym na emc , k  ry po 

pozbawieniu go  y ułu prawnego do za mowanego lokalu, uregulował w cało ci zaległo ci czynszowe 

lub uregulował w czę ci zaległo ci czynszowe i zawarł ugodę odno nie  ermin w spła y pozos ałe  

kwo y, b dź wykonał inne obci ża  ce go obowi zki, s anowi ce pods awę wypowiedzenia umowy 

najmu.  

2.  rzepis us . 1 s osu e się  akże w wczas, gdy po zako czeniu pos ępowania s dowego s rony zawarły 

porozumienie okre la  ce warunki i  erminy wykonania obowi zk w ci ż cych na byłym na emcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87AB34C-2BCF-4145-8F10-BC75C80AC69E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

